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
колонка, сч.газа, срочно, 11500 Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, р-н 
Афины, комн., с/у разд., комн. смеж., 
лоджия 6 м, чеш. проект, ул. план. 
Тел.0-97-776-25-28.
• 2/2 пов., смт Градизьк, індив. опа-
лення, свердловина, гараж, місце 
під гараж, підвал, можливо з мебл., 
19500*. Тел.0-68-865-11-29.
• 2/5 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 
59/37/9 кв.м, ул. план., комн. разд., 
без рем., два балкона, рядом парк, не-
дорого. Тел. 098-850-19-51
• 3/4 эт. блоч. дома, Азовское с., 
Бердянский р-н, 65,8/41,8/8,5 кв.м, 
комн. разд., частич. ремонт, счётчики, 
индив. отопление, место под гараж. 
Тел.0-50-195-16-40.
• 3/5 эт., на Власовке, евроремонт, 
мебель, 78кв.м, вид на лес, возм. об-
мен на Кременчуг. Тел.0-98-308-01-01
• 4/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
риелторов просьба не беспокоить, 
13500. Тел.0-97-113-46-92, 0-98-760-
71-46.
• 5/5 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
утепл. снаружи, 89кв.м, ремонт, м/
пласт. окна, нов. проводка, трубы, 
стены штукат., испанский кафель, 
польская кухня, сигнализ., кондиц. 
Тел. 0677784349
• 5/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 
59/8кв.м, комн. и с/у разд., балкон и 
лоджия заст., под ремонт, счетчики 
воды, кладовка, домофон, рядом пар-
ковая зона. Тел. 0-68-247-04-17
• 5/5 эт., пгт Власовка, без ремонта, 
возм. обмен. Тел.0-67-307-55-59.
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 65/9 
кв.м, комн. разд., м/пласт. окна, пере-
план. Тел.0-97-169-63-38.
• 6/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
комн. и с/у разд., 65 кв.м, балкона, 
лоджия, встр.кухня. Тел.0-67-266-46-
09, 0-95-481-47-33

  Крюків-Раківка

• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, 
67/40/8,1кв.м, комн. разд., паркет, 
част. окна пласт., балкон. Тел.098-
207-01-18
• 3/5 эт. пан. дома, р-н маг.Бджілка, 
жил. сост., 63/45/6кв.м, комн. и с/у 
разд., 2балкона, мет.вход. дверь, не 
угловая, или обмен на 1-2-комн.кв. 
с вашей допл.,17000. Тел.0-67-401-
48-63.
• 5/5 эт. дома, Крюков, бам. проект, 
тех. этаж, ул. план., ул. Манагарова, 
ремонт. Тел. 067-533-42-60
• 5/5 эт. кирп. дома, Раковка, 66 кв.м, 
м/пласт. окна с/у кафель, большая 
угловая ванна, встр. кухня, плитка, 
стяжка стен,16000 Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт., ул.Манагарова, бамов. про-
ект, тех. этаж, улуч. планировка, с 
ремонтом. Тел. 067-533-42-60
• 5/9 эт. блоч. дома, Раковка, ул. 
план., 73кв.м, комн. и с/у разд., жил. 
сост., балкон, лоджия, 19000*. Тел.0-
97-335-15-70.
• 7/9 эт. пан. дома, Раковка, 
66/40/7кв.м, комн. см.-разд., с/у разд., 
большая кладовка, 2 балкона, счетчи-
ки на все, бойлер, мет./пл. окна, косм. 
ремонт. Тел. 097-054-07-36.
• 8/9 эт. кирп. дома, Сербиченко р-н 
ЗАГС, 65/43/9,6кв.м, комн. разд., два 
балкона застекл., м/пласт. окна, бал-
кон.блоки, с/у рем., нов. вход. двери, 

срочно, 17500. Тел. 067-499-75-37, 
095-481-59-19
• 9/9 эт. блоч. дома, Раковка (р-н 
п-ки), 75кв.м, комн., с/у разд., косм. 
ремонт, кондиционер, м/пл.окна, 
лоджия, балкон, счётчики воды, мет.
дверь. Тел. 067-736-79-42, 099-448-
38-18

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 
ул. Молодежная,3, переплан., 57кв.м, 
2 разд. комнаты, кухня-столовая, с/у 
совм., еврорем. 5 лет, 16000. Тел. 096-
078-16-19.
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
62кв., кухня 15кв.м, ремонт, балкон, 
подвал. Тел.0-98-207-01-18
• 1/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 
или обмен, желательно с индивид. 
отоплением, вар-ты. Тел.0-67-160-
40-19.
• 10/14 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
ул. план., 70/45/9кв.м, еврорем., встр. 
кухня, мебель, быт. техн., два балко-
на, бойлер, дом ОСББ, 32500. Тел.0-
96-341-80-52.
• 2/5 эт. кирп. дома, Аврора, 56/6 
кв.м, в жил. сост., 15000. Тел.0-96-
400-60-45.
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
60кв.м. Тел.0-67-531-19-77
• 2/5 эт. кирп. дома, ост. Аврора, под 
ремонт, комн. см.-разд., 57/36/6 кв.м. 
Тел  097-435-75-04
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н Петровки, 
62 кв.м ремонт, встр. мебель,кухня-
гостин. и 2 спальни, бойлер. Тел. 050-
230-04-22, 096-471-45-00
• 2/5 эт. пан. дома, Техучили-
ще, 62кв.м, комн., с/у разд., 2 
балкона,частино м/пласт. окна,стяжка 
потолков, нов.трубы, нов. вх.дверь,не 
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
точная, 42 кв.м, без ремонта, в жил. 
сост. Тел.0-97-635-51-09
• 2/3 эт. кирп. дома, ул. Приходько, 
56/22/16/7 кв.м, большие комнаты, 
потолок 3м. Тел.0-97-069-33-15.
• 2/3 эт., Крюков, ост.По-
чта, ул.И.Приходько, сталинка, 
46,3/6,2кв.м, потолки 2,80м, комн. 
разд., балкон, 15000. Тел.0-66-704-
67-77.
• 2/5 эт. пан. дома, Раковка, 45 кв.м, 
комн., с/у разд., жилое сост., м/
пл.окна, счётчики газа, воды, мет.
дверь, 13000* Тел.067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 3/3 эт. кирп. дома, Крюков, ул. При-
ходько, 63/8кв.м, комн. разд.19кв.м, 
16кв.м, с/у разд., балкон, лоджия, 
кладовая, счётч. газа ,воды, жил. 
сост., 16799. Тел.0-96-155-32-97.
• 3/4 эт. кирп. дома, Раковка, 43/6 
м.кв., жилое сост., недорого. Тел. 067-
533-42-60.
• 3/4 эт., Крюков, р-н стадиона, 55 
кв.м, комн. разд., с/у совм. Тел.0-98-
868-59-58.
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1-кімнатні квартири
м/с Молодежный, 1/5 кирп. дома, 
Аврора, р-н МаркетОпт, 32/25 кв.м, 
с/у 6 кв.м, ремонт, новые  окна, две-
ри, шкаф-купе, новые трубы, сан-
техника. Секция на 4 семьи. Рядом 
17 школа, дет. сад, остановки 3мин., 
8000*. Тел. 097-381-80-74.
1/5 кирп. дома, р-н СШ№17, Аврора, 
22,17/15,16/3,07 кв.м, с/у совм., 
жил.сост. 7000. Тел. 096-078-16-19.
1/9 кирп. дома, ул. В. Интернацио-
листов, Г. Сталинграда, 38,5 кв.м, 
балкон 6 м, подготовлена под чи-
стовую отделку, МПО, нов. сан-ка, 
трубы, счетчики воды и газа, новые 
евробатареи, кирпичный погреб под 
балконом. Тамбур-кладавка 6 кв.м. 
Тел. 096-078-16-19.
3/9 пан. дома, Г. Сталинграда, 
36/17/7 кв.м, с/у разд., м/пласт. 

окна, балкон м/пласт., косм. ре-
монт, встр. мебель на кухне. Район 
СШ№31. Тел. 096-078-16-19.

3-кімнатні квартири
7/9 пан. дом, Срочно. Нагорная 
часть, р-н лицея №25, 66/40/7 кв.м, 
комн. см.-разд., с/у разд., большая 
кладовка, 2 балкона, в жилом со-
стояние. В подъезде новый лифт.  
Рядом дет. садик и школа. В квар-
тире никто не проживает. 18500*. 
Возможен обмен на 1 комн. кв-ру в 
этом р-не + ваша доплата. Тел. 096-
078-16-19     

Дома
Петровка, р-н квт 304, дом 56 кв.м, 
бутовый фундамент, 4 комнаты, вы-
сокие потолки, газ. отопление, удоб-
ства на улице, жилое состояние, л\
кухня, 6 сот приват. земли. 15000* 
Тел. 097-054-07-36.

1-кімнатні квартири
4/5, Центр, ул Гагарина
8/9 Водоканал, улучш.план, без 
ремонта
4/5 Аптека, балкон, хор.сост.

2-кімнатні квартири
4/5кирпичн.дома, водоканал, ре-
монт.
2/9 блочн.дома, лоджия, центр, 
Красина

3-кімнатні квартири
4/5 кирпичн.дома, ул. Соборная, 64 
кв.м.
1/9 блочн.дома, район 101 квартал, 
66 кв.м, 2 балкона, частично ремонт.

4-кімнатні квартири
3/9 кирп.дома Центр, 
ул.Пролетарская, пласт.окна.

Дома

Центр, дом шлаколитой, обложен 
плиткой, 50 кв.м, 5 соток, удобства.

Центр, новый ремонт, 70 кв.м, 3 
комнаты, заезд для машины.

Б. Кахновка, 75 кв.м, 6 комнат, 10 
соток приватиз., гараж, хозпо-
стройки.

Нагорная часть, дом новой построй-
ки, ремонт, большой гараж (воз-
можно под бизнес).

Кривуши 50 кв.м, уч-к 18 соток, га-
зовое отопление.

Песчаное, дом 60 кв.м, 15 соток 
земли, остановка рядом.

Куплю
Часть дома или квартиры в центре, в нагорной части, на Молодежном. Тел. 

0-97- 027-26-59, 0-95-481-56-99

1-кімнатні квартири
5/5 кирп. дома, центр, 30 кв.м, ре-
монт, пластик. Окна, хорошее жилое 
состояние, балкон застеклен. Тел. 
050-230-04-22,096-471-45-00

3-кімнатні квартири
8/9 кирп. нового дома, Шевчен-
ко/Сумская, 69 кв.м, автономное 
отопление, евроремонт, мебель, 
бытовая техника, закрытый двор, 2 
парковочных места. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
5\9 блоч.дома, Центр.54 кв.м, с 
жилой лоджией, ремонт, мебель, 
техника. Тел. 095-028-1977,  098-
871-7523.
5\9 кирп.дома, Центр, новострой, 85 
кв.м, автнмное отопление. Тел.095-
028-1977, 098-871-7523

1/2 кирп.дома, Леонова, ремонт, 
автономное отопление. Тел 098-898-
37-40,050-694-85-44

3-кімнатні квартири
5/9 нового дома,центр,98 кв.м., 
ремонт, тел. 098-898-37-40,050-694-
85-44

4-кімнатні квартири
1-3/3 нового кирп. дома, 215 кв.м, 
гараж, личный дворик. Тел.050-230-
04-22
3/5 кирп. нового дома, Жадова, 
автономное отопление,166,7 кв.м, 
комнаты раздельные, 2 сан. узла, 
гардеробная, стяжка пола, без вну-
тренних работ,1 парковочное место 
с документами, консьерж, двор ого-
рожен забором, автоматич. ворота, 
рядом парк, р. Днепр. Тел.050-230-
04-22,096-471-45-00

• 3/9 эт. пан. дома, Манагарова комн. 
разд., лоджия, в жил. сост. Тел. 098-
898-37-40,050-694-85-44
• 4/5 эт. кирп. дома, Раковка, комн. 
смежные, с/у совм., балкон заст., 
хор. жил. сост., рядом школа, садики, 
остановка. Тел. 098-284-45-44, 0-97-
841-00-28
• 5 эт. кирп. дома, Раковка, 66 кв.м, 
переплан из 3-комн., м/п окна с/у 
кафель, большая угл. ванна, встр. кух-
ня,16000 или обмен. Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. кирп. дома, Крюков, напро-
тив парка, 44м.кв., комн. и с/у разд., 
ремонт. Тел. 098-850-19-51
• 5/5 эт. пан дома, Раковка, р-н Раз-
вилка, ул. Манагарова, 46 кв.м, окна на 
две стороны,10500. Тел. 096-006-43-78
• 5/9 эт. кирп. дома, Крюков, 52/8 
кв.м, отл. сост., комн., с/у разд. Тел. 
067-533-42-60
• 9/9 эт., Крюков (под мост), ул. При-
ходько, ул. план., 55/20/13/9,2кв.м, 
два балкона, с/у, комн. разд., кондиц., 
бойлер, м/пласт. окна. Тел.0-68-040-
38-47.

  Молодіжний

• 1 эт. кирп. дома, ост. Пивзавод, 
45/30/6 кв.м, м/пласт. окна, част. 
ремонт, с/у, ванная, комн. разд., в 
7-мин. остановка, 12000. Тел.0-68-
764-35-11.
• 1/5 эт. кирп. дома, Молодежный, ул. 
Молодежная,3, перепл. из 3-комн. кв., 
57кв.м, 2 разд. комн., кухня-столовая, 
с/у совм., еврорем. 5-лет, 16000. Тел. 
096-078-16-19.
• 1/5 эт. кирп. дома, ул.Тельмана, 45 
кв.м., разд. комн., нов. окна, кладовка 
между комн., 14300. Тел. 050-698-70-30
• 1/5 эт. пан. дома, р-н 17школы, 
жилое сост., 45/30/6кв.м, комн. разд., 
без балкона, 12999. Тел.0-68-764-
35-11.
• 1/5 эт., Г.Сталинграда, р-н шк № 
31, бам. проект, балкон пристроен, 
ремонт, 19500*, риелторам, посред-
никам не беспокоить. Тел.0-96-400-
60-45.
• 1/5 эт., Молодежный, 47 кв.м, жил. 
сост., балкон заст. Тел. 095-167-75-16

• 1/5 эт., ост.Аврора, ремонт, 
43/28/7кв.м. Тел 097-435-75-04
• 1/5 эт., р-н 17школы, комн. смеж., 
м/пл. окна, част. ремонт, срочно, 
13000. Тел.0-67-387-79-64.
• 1/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 90 
кв.м, еврорем., мебель,быт. техника, 
видеонабл. Тел. 067-116-71-11
• 1/9 эт., р-н Г.Сталинграда, ул. пла-
нир., качественный ремонт. Тел 097-
435-75-04
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, в 
жил. сост., балкон заст., не угловая, 
недорого. Тел. 097-266-13-13
• 2/5 эт., Петровка, квт 304, 52/7кв.м, 
комн., с/у разд., м/пл.окна, нов.меж-
комн. двери, с/у-плитка, пол-бетон.
стяжка покрыта ламинатом и лино-
леумом, косм.рем., балкон не заст., 
рядом маг., парк, дет.площадка, ост. 
Тел.067-545-44-70
• 2/9 эт. кирп. дома, р-н 31 школы, 49 
кв.м, жил. сост., м/пл. окна. Тел. 098-
207-01-18
• 2/9 эт., Молодежный, 52/8 кв.м, 
ул. план., не угловая, косм.рем, нов. 

сантехника, с/у кафель, ремонт на 
балконе, бронир. двери, срочно, 
недорого. Тел. 067-499-75-37, 095-
481-59-19
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
43/28/6 м.кв., ремонт, кафель, встр. 
кухня. Тел. 097-435-75-04
• 3/5 эт. пан. дома, Техучилище, 45 
кв.м, комн., с/у разд., счётчики воды, 
брон. дверь. Тел.0-97-335-15-70.
• 3/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
р-н шк №31, 54 кв.м, комн. разд., 
без ремонта, жилая лоджия, срочно. 
Тел.067-887-18-66

• 4/5 эт. кирп. дома, Аврора, 
45/6кв.м, р-н рынка, ремонт, 
счётч., м/пласт. окна, балкон, 
мебель на кухне, шкафы, 
нов. межком. двери, 16000*, 
риелторам, посредн. не 
беспокоить.Тел.0-96-400-60-45.

• 4/5 эт. пан. дома, Молодёжный, 45 
кв.м, м/пласт. окна и балкон, стяж-
ка, плитка, новые трубы, счётчики, 
кондиц., брон. вход. дверь. Тел.096-
982-93-44
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1-кімнатні квартири
5/5 панельн.утеплен.дома, р-н лицея №5, 31 кв.м, м/п окна, балкон застекл, 
счетчики воды, кафель, бронир.дверь. Цена 12850.

2-кімнатні квартири
2/4 кирп.дома, центр, ул. Соборная, сталинка, 45 кв.м, студия, студия евро-
ремонт, встр.мебель, гардеробная. Тел.068-265-37-02
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
кладовка в подъезде. Тел. 098-850-
19-51
• 9/9 эт. кирп. дома, ул.1905 года, 
д3, 48 кв.м., комн. разд., парк 5 мин, 
Днепр 1 мин., нов. застекл. балкон и 
лоджия, кладовая, 23500. Тел. 050-
698-70-30

• 9/9 эт. кирп. дома, центр, ул. план., 
50кв.м Тел.0-67-531-19-77

  1-кімнатні     
квартири

• 2/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь. 
Тел.0-96-124-02-02.
• 3/5 эт., Власовка, 35 м.кв., р-н кафе 
Сказка, качеств. неоконченный ре-
монт. Тел. 098-850-19-51
• 5/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, бам. 
проект, 36 кв.м, евроремонт 2017 
года, мебель, дорого. Тел.097-054-
07-36
• 9/9 эт., г.Комсомольск, 30 кв.м, 
част. ремонт, или обмен на Кремен-
чуг + моя допл., 7500. Тел.0-67-782-
21-65.

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт., Крюков, р-н стадиона, стал., 
34/17/8 кв.м, в жил. сост., счётчики 
на газ, свет, воду, брон. дверь, 9000. 
Тел.0-97-335-15-70.
• 2/2 эт. кирп. дома, р-н моста, 40 
кв.м, с индивид.отоплением, хор. 
жилое сост., 7500. Тел.72-97-97, 098-
871-75-23.
• 2/4 эт. кирп. дома, по ул.Восточной, 
окна, двери заменены, балкон заст., 
рядом д/сад, школа, в доме Оптови-
чок. Тел.0-68-891-81-03, 0-68-067-
18-34.
• 3/5 эт. кирп. дома, Раковка, 30/17/7 
кв.м, м/пласт. окна, жил. сост. 
Тел.067-983-95-10
• 3/9 эт. кирп. дома, Крюков, 
ул.Сербиченко, 1А, ниша, ремонт, 
счётч. хол./гор. воды, 37,5кв.м, м/пл. 
окна, балкон заст., 14000*. Тел.0-67-
883-57-06, 0-95-383-49-25.
• 5/5 эт. кирп. дома, развилка, косм. 
ремонт, 34 м.кв., кухня 6.4 м.кв., не 
угловая. Тел. 098-850-19-51
• М/с, 5/5 эт. кирп. дома, Раковка, 2 
комн., 21 м.кв., в жилом отл. сост., 
гор. вода, секция на 4 семьи. Тел. 067-
533-42-60

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Аврора, р-н Мар-
кетОпт, 32/25кв.м, с/у 6кв.м, ремонт, 
нов.окна, двери, шкаф-купе, нов.тру-
бы, сантехн., секц. на 4семьи, рядом 
17школа, д/сад, ост., 8000*. Тел.097-
381-80-74
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н СШ№17, 
Аврора, 22,17/15,16/3,07 кв. м, с/у 
совм., в жилом сост., 7000. Тел. 096-
078-16-19.
• 1/5 эт., Г.Украины, 34/18/8 кв.м, 
чешский проект, 12500*. Тел.0-97-
713-39-39.
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• 1/9 эт. кирп. дома, ул. 
В.Интернациолистов,6 44кв.м, бал-
кон 6м с кирп. погребом, подгот. под 
ремонт, м/пласт. окна, нов. сантех., 
трубы, счётчики воды, газа, нов. евро-
батар., отдельно вывед. канализ. слив. 
Тел. 096-078-16-19.
• 2 эт., пр.Л.Украинки, д.39, 19 кв.м 
зала + гараж во дворе. Тел.0-99-248-
06-65.
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/8 кв.м., без ремонта, с нишей. 
Тел.0-95-167-75-16
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
ниша, 37кв.м м/пл. окна, жил. сост. 
Тел.0-98-207-01-18
• 3/5 эт. кирп. дома, Аврора, 
ул.Карноухова, 20, с ремонтом, 24 
кв.м, с/у совм. Тел. 097-054-07-36.
• 3/9 эт. кирп. нов. дома, С.Армии 
р-н, 58 кв.м, ремонт,  встр. мебель, 
балкон заст., шкафы-купе, всё новое. 
Тел. 098-284-45-44, 0-97-841-00-28
• 3/9 эт. пан. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7кв.м, с/у разд., м/пласт. окна, 
балкон м/пласт., нов. евробатар., мет. 
дверь, нов. сантех., встр. кухня, рядом 
шк№31, МаркетОпт, аквапарк, парк 
В.Интернац.,14500. Тел. 096-078-16-
19.
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
ул. план., хор. сост., м/п окна, нов. вх. 
дверь, окна во двор, срочно, недоро-
го. Тел. 067-499-75-37, 095-481-59-19
• 5/5 эт. кирп. дома. ул. Молодёжная, 
в жил. сост., 32/17/6 кв.м, недорого 
.Тел 097-435-75-04

• 5/9 эт. кирп. дома, Аврора, 
30/18/6кв.м, жил. сост., м/пл.окна 
и балкон, кухня и с/у- каф.плитка, 
кладовка, или обмен на 2-3-комн. 
кв.+ наша допл., 10200 Тел.0-67-401-
48-63.

• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сан-
тех., встр. кухня,  мет. дверь, срочно. 
Тел. 067-887-18-66
• 9/9 эт. кирп. дома, Керченская, 
36/18/7кв.м, косм. ремонт, ул. планир., 
комн. с нишей Тел 097-435-75-04
• 9/9 эт. пан. дома, Аврора, 
37/18/8кв.м, без ремонта, не угловая, 
10000. Тел.0-67-605-35-68.
• М/с, 4/5 эт., ул.Шевченко, д.27, 
13,5кв.м, ремонт. Тел.0-96-097-86-84.
• М/с, по ул.Молодёжной, в комн. 
есть вода, ремонт, на эт. 5 жилых 
комнат, 5800. Тел.0-96-010-37-29.

  нагірна частина

• 1/1 эт. кирп. дома, нагор. часть, 40 
кв.м, без удобств, срочно, 4000*. Тел. 
067-77-334-77

• 1/5 эт. кирп. дома, Петровского, ка-
фель, пл/окна, 31 кв.м, студия. Тел.0-
67-743-59-89
• 1/9 эт., ул. Киевская, р-н военской 
части, гостинка, м/пласт. окна, ре-
шётки, трубы воды и канализ., 22/5 
кв.м, жил. сост., риелторам, посредн. 
не беспокоить, 9500*. Тел.0-96-400-
60-45.
• 2/5 кирп. дома, пр-т Свободы,81 
(ост.Московская), 32/17/6кв.м, с/у 
совм., м/пласт. окна, брон. вход. 
дверь, нов. межком. двери, новая 
сантех., счётчики газа, воды, паркет, 
стяжка стен, потолков, встр. кухня. 
15000. Тел. 096-078-16-19.
• 2/5 эт. дома, нагор. часть, 31/17/6 
кв.м, жил. сост., нов. окна, нов. вх. 
двери, срочно, недорого. Тел. 067-
499-75-37, 095-481-59-19
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
30/16/6 кв.м, в жил. сост., срочно. Тел. 
067-887-18-66
• 2/5 эт. пан. дома, водоканал, м/п 
окна, ремонт, бытовая техника счет-
чики, встр. кухня. Тел.098-027-22-88
• 2/5 эт. пан. дома, нагорная часть, 
жил. сост., м/пласт. окна. Тел. 097-
299-77-10
• 2/9 эт. блоч. дома, Ватутина, 
35/18/7кв.м, жил. сост., 16200. Тел.0-
67-530-76-55.
• 2/9 эт., бул.Автокразовский, но-
востр., 46кв.м, автон.отопл., евро-
ремонт, встр. мебель. Тел.0-97-713-
39-39.
• 3/10 эт. кирп. дома, бул.Автокра-
зовский, 47/21/11 кв.м., ремонт, за-
крытый двор, паркоместо, кладочка, 
подвал, 25300. Тел. 050-698-70-30
• 3/5 эт. кирп. дома, водоканал, жил. 
сост. Тел.0-98-308-01-01
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, част. 
ремонт, 31кв.м. Тел.0-68-724-30-15
• 3/5 эт. пан. дома, р-н 5 гимназии, 
дом утепл. снаружи, еврорем., встр. 
кухня, шкаф-купе, кондиц. Тел.0-67-
387-79-64.
• 3/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 
36/17/8 кв.м, ремонт, заменены трубы, 
счётчики, проводка, бронир. дверь. 
Тел. 098-969-95-88
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, р-н 
McDonalds, 36/19/7 кв.м., хор. сост., 
балкон застеклён, ниша, рядом супер-
маркет. Тел. 095-167-75-16
• 3/9 эт., нагор.часть, ул. план., 
39/19/8 кв.м, не угловая, окна во двор, 
срочно, рядом ост., срочно, недорого. 
Тел. 067-499-75-37, 095-481-59-19
• 4/5 пов., квт 101, буд. 3, 
37,6/20,3/7,6 кв.м, с/в 3,5кв.м, ко-
ридор 3,9кв.м, загальне опалення 
від ТЕЦ, косм.ремонт. Тел.0-98-606-
83-82.

• 4/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, 
жил. сост., м/пл окна, балкон. Тел.  
067-531-19-77
• 4/5 эт. кирп. дома, ост. Гвардейская, 
31 кв.м. Тел. 067-743-59-89
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н McDonald’s, 
37 кв.м, жил. сост., кафель, балкон 
заст. Тел. 095-167-75-16
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
30/17/6 кв.м, под ремонт. Тел.067-
983-95-10
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста, 
36/17/7кв.м, косм. ремонт, МПО, счет-
чики. Тел.067-983-95-10
• 4/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, м/п 
окна, нов. столярка, нов. сантехни-
ка, балкон заст., рядом маг., садик, 
школа. Тел. 098-284-45-44, 0-97-841-
00-28
• 5/5 эт. кирп. дома, на Кразе, 
31/17/6кв.м, пл/окна, кафель в ван-
ной, нов. сантех., балкон заст., 12520. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 5/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
32/6 кв.м, м/п окна, балкон пластик, 
нов. вх.дверь, с/у плитка, жил. сост., 
12999. Тел. 067-531-48-57
• 5/5 эт. пан. дома, Московская, хор. 
жилое сост., срочно. Тел 097-435-
75-04
• 5/5 эт. пан. дома, утепл. дом, р-н 
лицея №5, 31 кв.м , м/п окна, балкон 
застекл, счётчики воды, кафель, брон 
дверь,12850. Тел 096-982-93-44
• 5/5 эт., Гвардейская, р-н рынка, бам. 
проект, 35/8 кв.м, косм. рем., 14500*. 
Тел.0-96-400-60-45.
• 5/9 эт. кирп. дома, ост.Автопарк, 36 
м.кв., евроремонт, остаётся вся ме-
бель и техника. Тел. 098-850-19-51
• 7/9 эт. блоч. дома, ул.Павлова, 
35/17/8 кв.м, без рем., спальный рай-
он, или обмен на гостинку. Тел.0-97-
974-10-53
• 7/9 эт. кирп. дома, Киевская, 
30/17/6кв.м, незаконч. ремонт. Тел.0-
68-864-64-51
• 7/9 эт. кирп. дома, по ул.Киевской, 
гостинка, 22/11,5/5 кв.м, жил. сост. 
Тел.0-97-222-01-66.
• 7/9 эт. кирп. дома, ул.Щорса, ул. 
план., без ремонта. Тел.067-136-
04-03
• 8/9 эт. кирп. дома, Киевская, 30 
кв.м, косм. рем., балкон заст. Тел. 
0-67-266-46-09
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
• Б.Кахновка, дом кирп., обл. сай-
дингом, 120кв.м, 5комн., центр. вода, 
центр. газ, удобства в доме, 16,5сот., 
беседка, гараж, хоз. постр., двор вы-
лож. плиткой. Тел.0-96-198-06-37.
• Б.Кахновка, дом, гараж, сарай, кух-
ня, газ, 7 сот. Тел.0-96-206-65-76 (от 
хозяина).
• Б.Кахновка, дом, или обмен на квар-
тиру с допл. Тел.0-67-116-71-11
• Белецковка с., дом кирп. 67кв.м, 
3комн., газ, вода, удобства, л/кухня с 
газом, кирп.гараж, погреб, хоз.постр., 
2скважины, 15сот.приват., 8555, или 
обмен на кв-ру. Тел.0-67-530-76-20
• Белецковка с., дом кирп., 64кв.м, 
хоз. постр., 0,18га приват. Тел.0-67-
877-81-59.
• Белецковка с., дом облож. кирп., 
70кв.м, крыша- шифер, в доме газ, 
вода, ванна, туалет, погреб в доме, 
на улице, гараж, баня, 25сот. приват., 
6000. Тел.0-98-391-48-55.
• Белецковка с., дом с еврорем., 
2комн., кухня, все удобства в доме, 
газов. и печн.отопл., жилой кирп. 
гостевой дом с удобствами, 10сот.
приват.,или обмен на 1-2-комн.кв., 
15000 Тел.0-67-970-98-18
• Белецковка с., дом, с ремонтом, 
65кв.м. Тел.0-67-116-71-11
• Белецковка с., дом, хоз. постр., при-
ват., жил. сост., газ, колодец, скважи-
на, рядом маг., садик, школа, амбула-
тория, 7300. Тел.0-67-135-36-64.
• Белецковка с., срочно, дом кирп., 
утепл., со всеми ком. удоб., 50кв.м, 
полив, лет.душ, туалет, нов.забор, пл/
окна, огород 15 сот., газов.отопл., 
6000. Тел.0-67-858-62-21.
• Белецковка старая, дом кирп. 
50кв.м, бут. фундам., новое перекр. 
крыши шифер, газ, хоз. постр, по-
греб, 43сот приват., сад, 50 м сосно-
вый лес Тел. 097-054-07-36.
• Бетонная, р-н 1 б-цы (Хорольская), 
дом 100кв.м, 6 сот. приват., свет, 
газ, вода в доме, хоз.постр., спутник. 
антенна, д/кабина, асфальт. подьез 
д/авто, срочно, 23000. Тел.067-531-
48-57
• Білецьківка, 10км від міста, буди-
нок 59кв.м, газ, вода у будинку, госп. 
будівлі, 25 сот. приват. Тел.0-96-154-
34-54.
• Бодаква, Лохвицкий р-н, дом кирп., 
отопленте- газ, дрова, экологич. чи-
стый р-н, рядом лес, река, 60000грн. 
Тел.0-97-227-14-24, 0-68-333-89-69, 
0-67-744-85-80- Viber.
• Бреусівка с., будинок 72кв.м, 6 сот., 
газ, гараж, госп. будівлі. Тел.0-98-
129-34-98.
• Бригадный пер., дом 2 эт., подвал, 
гараж, 230 кв.м, 10 сот., без внутр. 

работ, уч-к приват., 32500. Тел. 050-
698-70-30
• Броварки с., будинок, приват., са-
рай, погріб, колодязь, пічне опалення, 
центр, поруч зупинка автобусів Кре-
менчук, Глобине, недорого. Тел.0-96-
480-13-27.
• Броварки, будинок з червоної цегл., 
3 кімн., асфальт. під’їзд, поруч шко-
ла, лікарня, магазин, госп. будівлі, 
свердловина, 25сот. Тел.0-67-698-
32-79.
• Бугаёвка, дом кирп. белый, 20сот., 
хоз. постр., погреб, кирп. гараж, сква-
жина, два котла (газ и твёрд. топли-
во), молодой плодонос. сад. Тел.0-98-
428-68-80, 0-98-428-68-81.
• В р-не «Царского села», дом в 
3-уровнях, 12 соток, обмен на 2 жи-
лья. Тел. 067-531-19-77
• В р-не перекрёстка по ул. Хороль-
ской-Щорса, 1/2 дома 22кв.м, ком-
ната, кухня, с/у, газ, свет, удобства, 5 
сот., 10000. Тел.0-96-400-60-45.
• В центре Лашков дом, 7,3сот., или 
обмен. Тел.0-67-871-69-89.

• Васильевка с., Онуфриевский р-н, 
срочно, дом 52кв.м, газ, свет, вода 
в доме, кирп.гараж, л/кухня, погреб, 
сарай, скважина, большой двор, 
64сот.приват., или обмен на авто, 
48000грн. Тел.0-96-081-37-02.

• Власівка, будинок з пічним опален., 
із підведен. водою, м/пл.вікна, 2 
свердловани, криниця, гараж, метало-
профільна огорожа, город 10сот. 
Тел.0-68-534-31-56, 0-68-533-20-25.
• Власовка пгт, дом без внутр. работ, 
рядом лес. Тел. 067-116-71-11
• Власовка, дом в центре, 15 сот., все 
коммуник., газ, вода, электр., 100кв.м. 
Тел.0-68-250-42-93.
• Власовка, жил. дом 43кв.м, в цен-
тре, л/кухня, гараж, хоз. постр., газ, 
скважина во дворе, 15 сот. приват. 
Тел.0-68-308-50-50, 5-27-94.
• Власовка,, дом, 20 сот, 55кв.м., газ в 
доме, гараж. Тел.098-850-19-51
• Водоканал (нагор.часть), дом 8х9м, 
2009г/п, красный кирп., утеплён., все 
удобства, 5 сот., сад, л/кухня. Тел.0-
95-406-67-32.
• Водоканал, (Щорса), 72кв.м, 4 
комн., кухня, жил. сост., удобства в 
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
недорого. Тел.0-96-798-67-03, 0-96-
599-80-02.
• Европейская (Щорса), ? дом кирп., 
м/п окна, бутовый фундамент, высо-
кие потолки, ждил. сост., хоз. постр., 
гараж, срочно, 11500*. Тел. 067-499-
75-37, 095-481-59-19
• Ж/д вокзала р-н, часть дома, 
60кв.м, 2 сот., отд. двор, л/кухня, газ, 
вода, 14000*. Тел.0-96-412-02-42.
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. 
приват, дом старой постр., коммун. на 
участок заведены. Тел.067-972-55-50, 
067-531-31-55
• Запсілля с, цегл. будинок 1988р/б, 
34кв.м, газ+пічне опалення, підвал під 
будинком, госп. буд., колонка, 25сот, 
р.Псел-200м, ліс, Кременчук-25км. 
Тел.096-316-24-74
• К.Потоки с., дом 2002 г/п, ул.Щорса, 
удобства в доме, 27 сот., хоз.постр., 
сад, виноградник, двор - европлитка, 
недорого. Тел.0-98-903-10-00, 0-50-
873-22-57.
• К.Потоки с., дом 64кв.м, 3 теплицы, 
новый сад, гараж, рядом лес (чистая 
зона). Тел.0-96-291-32-05.
• Камбурлеевка с., 35км от города, 
дом, докум. в порядке. Тел.0-68-437-
94-08.
• Камбурлеевка, Онуфриевский р-н, 
Кировоград. обл., дом, хоз.постр., 
30сот., огород 70сот.+ рядом 2 уч-ка 
по 30сот.+ 2 огорода по 70сот.приват., 
срочно, недорого, или обмен Daewoo 
Lanos. Тел.0-97-247-00-66.
• Ковалевка с., 5км. от центра города, 
2 эт., 140кв.м., 28сот., газ, свет, вода, 
гараж, хоз. постр., плодовые деревья, 
виноградник. Тел.067-983-95-10
• Козельщина пгт, дом кирп. 1эт., 
внутри соврем. ремонт, газ, свет, ц/
вода, удобства в доме, 8 сот. Тел.0-98-
084-62-88, 0-99-352-77-46.
• Козельщина пгт, Полтавской обл., 
дом 145,2кв.м, все удоб., уч-к 20 сот., 
сарай, погреб, л/кухня, парник, новый 
ухож. молодой сад, огород, 38000. 
Тел. 066-435-82-65
• Козельщина, дом со всеми удоб-
ствами, 60кв.м, л/кухня, садик, ого-
род, сарай, погреб 60кв.м, приват. 
Тел.0-67-802-35-04.
• Колонтай, 1/2 кирп. дома 78/44кв.м, 
7 сот., отд. двор, котёл, вода, скважи-
на, подвал, сарай. Тел.0-95-869-42-10.
• Кривуши с., дом 2013г/п (в самом 
начале), ремонт, введен в эксплуат., 
все коммуник., 7сот. с домом, нов.
баня, от центра Кременчуга ровно 
3км. Тел. 096-078-16-19
• Кривуши с., дом недостр.,18 сот., 
или обмен на 2-комн. кв. Тел. 067-
531-19-77
• Кривуши с., дом обл. кирп., газ, 
вода, 18 сот. шлаколит., 54 кв.м, га-
раж. Тел. 067-743-59-89
• Кривуши, дом газ, вода, удобства, 
200 кв.м, в отл. жил сост., баня гараж  
15 сот. Тел. 067-136-04-03
• Крюков (р-н ж/д вокзала), дом гли-
нобитный, обложен кирп., 65 кв.м, без 
ремонта, вода скважина, газ перед до-
мом, хоз.постр., 4 сот., срочно, 3500* 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Крюков, в р-не ул. Кировоградской 
пер.Баженова, 12А, дом, 18000. Тел.0-
98-957-27-52.
• Крюков, дом 60кв.м, обшит сай-
дингом, газ, вода, с/у в доме, печное 
отопл. под камин, 2 спальн., 2 залы, 
15000. Тел.0-68-928-74-48.

• Крюков, дом жилой 57,4кв.м, 5 
комн., кухня, веранда, жил. времянка, 
сарай, вход. погреб, колодец, газ, 
вода. Тел.0-67-189-52-63.
• Крюков, дом кирп.76кв.м, ремонт, 
с/у в доме, уч-к 15 сот., гараж. Тел.72-
97-97, 098-871-7523.
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 
кирп.дома, 50 кв.м, газ в доме, 
2-комн., в жил. сост., отдел. вход, 1,5 
сот., магазин, остан. рядом, 7500. Тел. 
067-689-38-26
• Крюков, Котлова, дом 70кв.м., газ 
и вода, флигель газофиц., погреб, 26 
сот. приват., 4 комн., кухня, коридор, 
заезд д/авто, асфальт.подьезд. Тел. 
067-531-48-57
• Крюков, ост.Самойлова, авт. №9, 
дом 100кв.м, газ, вода, гараж, по-
греб, 6 сот., 380Вт, с/у в доме, кондиц. 
Тел.0-98-475-22-11.
• Крюков, полдома, возле Днепра, р-н 
пожарки. Тел.0-67-754-11-64.
• Крюков, ул. Кировоградская, дом 
кирп. 71 кв.м, под ремонт, 80 г/п, 
4-комн., газ, вода во дворе, погреб, 
кирп. хоз. постр., 6 сот., 14999. Тел.0-
67-530-76-20.
• Крюков,1/2 часть дома, по Киро-
воградской, 56 кв.м, участок 5 соток, 
2-эт., ремонт, гараж. Тел.095-028-
1977, 098-871-7523.
• Крюковского карьера р-н, возле ка-
рьероуправления, кирп. дом 46кв.м + 
постр., рядом ост. авт.№12, удобства 
во дворе, 12000. Тел.0-50-036-14-13.
• Лашки р-н, дом небольш., 2 эт., 2 
комн., газиф., возле асфальта, маг. и 
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
приват., газ, свет и вода в доме, газ.
отопл., 15000*. Тел. 067-531-48-57
• Петровка р-н, дом 300кв.м, 7 сот.
приват., еврорем, все коммун., сиг-
нал., спут. ТВ. Тел.72-97-97, 067-531-
31-55
• Петровка, 110 кв.м, кирп., 5 сот., 
м/п окна, столярка, част. ремонт, хоз. 
постройки, гараж, рядом остановка, 
школа, садик. Тел.095-028-19-77, 098-
871-75-23.
• Петровка, дом 55 кв.м, 4сот., без 
ремонта. Тел.0-67-573-91-96
• Петровка, дом 72кв.м, 4-комн., 8 
сот., 500м от остановки. Тел.0-67-
573-91-96
• Петровка, р-н квт 304, дом 56 кв.м, 
бутовый фундам., 4комн., высокие 
потолки, газ. отопление, удобства на 
улице, жил.сост., л/кухня, 6 сот.при-
ват., 15000* Тел. 097-054-07-36.
• Петровского ул., дом кирп., 80 кв. м, 
с кирп. хоз. постр., уч-к 6 сот. приват. 
Тел. 096-078-16-19
• Пивзавод, Великокахновская, 20, 
дом 48кв.м, 2 комн., кухня, кладовая, 
газ, отопл., вода, туалет, 14000. Тел.0-
50-777-74-60.
• Пивзавод, р-н наркодиспансера, 
полдома, 19,3кв.м, 6 сот., 100м до 
речки, 6000. Тел.0-50-777-74-60.
• Пивзавод, ул.Ковалева, дом кирп., 
80кв.м, 7сот.приват., л/кухня, газ.
отопл., гараж с ямой, туалет и душ 
в доме, асфальт.подьезд., радом 
остановка, первая линия, рядом 
р.Кагамлык. Тел. 067-531-48-57
• Писки с., дом 55 кв.м, газ вода 30 
сот., или обмен. Тел. 067-136-04-03
• По ул.Художественной, полдома, 
2комн., кухня, вода в доме, газ, туа-
лет, бойлер, душ, все коммуник., 2са-
рая, флигель. Тел.0-97-790-89-86.
• Погребы с. (Канивщина), дом с 
газом, л/кухня, гараж, хоз. постр., 
скважина, 50 сот. приват., 120000* . 
Тел.0-96-056-05-35.
• Погребы с., Глобинского р-на, дом 
кирп., 65кв.м, газовое, печное отопл., 
л/кухня, колодец, 12 сот. Тел.0-67-
638-85-37.
• Погребы с., дом 100кв.м с удобства-
ми, газ. отопл., пл/окна, мет. дверь, 
гараж, сарай, погреб, 12 сот., выход 
к реке, или обмен на кв-ру. Тел.0-99-
924-12-22.
• Погребы с., дом 6х9м, без внутр. ра-
бот., газ, свет на уч-ке, огород выход. 
к реке, асфальт. подъезд, недорого. 
Тел.0-97-352-09-68.

• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.при-
ват., л/кухня кирп., отапл., м/пл.окна, 
скважина, 2погреба, подвал, сарай, 
птичник, фруктов.сад, виноградник, 
рядом остан., река, 25км от Кременчу-
га. Тел.0-96-213-71-15.
• Погребы с., дом глинян. обл. плит-
кой, 45кв.м., шифер, газ, вода в доме, 
45сот., с выход. на озеро, 40000. 
Тел.0-68-221-26-12.
• Погребы с., дом из белого кирп., 
180 кв.м., 2 эт., цокольный этаж 
с гаражом, под отдел. работы, 
эл.проводка сделана, 25 сот., 9000* 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Погребы с., ст. Рублёвка, дом кирп. 
3-комн., без газа, сад фрукт., огород, 
хоз. постр., еврозабор, 50 сот. приват. 
Тел.0-67-117-76-93
• Погребы с., ст.Рублёвка, дом 7х10, 
газ, 2 гаража, 2 сарая, 2 погреба, 
большой огород, вода, рядом река, 
маг., ост. автобуса. Тел.0-96-534-68-
38.
• Полтавский р-н, дом кирпичный, 
1962 г., 9х9, высота 2,7 м, газ/печнее 
отопл., колодец, 2 погреба, 460 м2. З/
участок 15 сот., за ГРЛ - Гожулянский 
с/совет. Газ, свет, телефон, план., до-
кум. готовы. Тел. 095-573-01-05 без 
посредников
• Потоки с., будинок 130кв.м, зі зруч-
ностями, 0,28га, 47000*. Тел.0-97-
720-25-52.
• Потоки с., в центрі, будинок. Тел.0-
96-993-74-92.
• Потоки с., дом 55кв.м, хоз. постр., 
10 сот., р. Псел, лес - 50м. Тел.067-
532-33-67
• Потоки с., дом 60кв.м, 23сот.при-
ват., 3комн., удобства в доме, вода, 
туалет, ванна, бойлер, отопл.газ. и на 
твёрд.топливе, гараж, л/кухня, сарай, 
рядом ост.,супермаркет, школа, река, 
лес. Тел.0-97-483-54-62.
• Потоки с., Набережная, 15, дом 70 
кв.м, утепл., со всеми удобствами, 
с баней, асфальт до ворот, 46 сот., 
упирается в р.Псёл, лес. Тел.0-68-094-
54-74.
• Прилипка с., Козельщинского р-на, 
дом, газ, тел., колонка, хоз. постр., л/
кухня, рядом лес, Псёл-250м. Тел.0-
50-578-73-56.
• Пятихатки с., дом 76кв.м, газ, вода, 
вода, туалет, хоз. постр., л/кухня, 
гараж, погреб во дворе, скважина, 
0,44га, или обмен на кв-ру. Тел.0-97-
522-14-56, 0-99-489-14-24.
• Р-н 3горбольницы, дом 2 эт., ново-
строй (2018г.),140кв.м, центр.вода, 
свет 308В, центр.канализ., газ, облиц.
кирп.»Керамейя», двор плитка Polo, 
бут.забор, авт.ворота, 2-кам.энергос-
бер.стеклоп.,введён в экспл.,возм.
рассроч.,обмен на кв-ру, авто,70000. 
Тел.0-67-532-39-11, 0-67-400-77-33.

• Р-н ж/д техникума, 1/2 шлакол. 
дома, облож.плиткой, выс. фундам., 
потолки,  57кв.м, 3-комн., кухня, без 
ремонта, газ, вода подв. к дому, 3,13 
сот.приват., гараж, флигель (4-комн. 
кухня), хоз.постр., 10500* Тел.067-
736-79-42, 099-448-38-18

• Раківка, будинок, з ремонтом, ав-
тоном. опалення ( газове та на тверд.
паливі), ділянка, гараж, сарай, поряд 
д/садок, школа, маг. Тел.0-96-155-
05-79.
• Раковка, газ, вода в доме, 4 сот. 
приват. Тел. 067-116-71-11
• Раковка, дом 2 эт., кирп., 2000г/п, 
241кв.м, все удобства в доме +гараж, 
подвал, 5 сот.приват., хоз. постройки. 
Тел.097-435-75-04

• Раковка, дом кирп., 56 кв.м, 3 комн., 
вода, газ в доме, летняя кухня, сарай, 
погреб, 5 сот. Тел. 067-887-18-66
• Раковка, дом, р-н Л.Днепрова,82, 
дом кирп. 50кв.м, 3-комн., кухня, 
с/у разд., еврорем., м/пласт. окна, 
кафель, линолеум, 2-конт. котёл, кон-
диц., бойлер, мебель на кухне, 2 шка-
фа, 27000.Тел.0-67-401-48-63.
• Раковка, Л. Днепрова, 9 сот. при-
ват., неоконченное строительство 
10х9м, 1 этаж и цоколь, радом свет и 
газ, под застройку. Тел. 096-822-49-11
• Реевка, дом 2 эт., 120кв.м, ново-
строй, 6 сот., 1-эт. теплый пол. 
Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• Реевка, дом 2 эт., 190кв.м, утеплён, 
2 с/у, ремонт, немецкий котёл, гараж 
в доме и во дворе, 10 сот. приват., 
ухож. двор, 57777.Тел.0-67-530-76-20
• Реевка, дом 2 эт., кирпичный, до-
бротный, хоз. постр., гараж, уч-к 8 
сот. Тел.0-67-136-04-03
• Реевка, дом 57 кв.м, обл. кирп., 
3-комн., кухня, газ, гор. вода, удоб-
ства во дворе, кирп. л/кухня 35кв.м с 
погребом, 6сот. приват., 11777.  Тел.0-
67-530-76-20.
• Реевка, дом 60кв.м, косм. ремонт, с/у 
в доме, гараж, или обмен на 1-2-комн.
кв. с допл., докум. готовы, 23500* 
Тел.0-96-785-02-55 (от хозяина).
• Реевка, дом 70кв.м, 4 комн., удоб-
ства в доме, 5 сот. приват., гараж, 
сарай, газ, вода централиз., 22000. 
Тел.0-97-413-17-79, 0-67-992-18-68.
• Реевка, дом кирп. 250 кв.м, 2000г/п, 
ремонт, все коммуникации в доме, 
баня, 10 сот. Тел. 095-167-75-16
• Реевка, дом кирп., 55кв.м, 
4комн.,кухня, коридор, веранда, м/
пл.окна, ролеты, газ, все удобства, ре-
монт, гараж, сарай, л/кухня с подвалом, 
приват.,недорого, или обмен на кв-ру. 
Тел.0-96-378-83-27, 0-95-553-85-22.
• Реевка, дом кирп., бут. фундам. 
75кв.м, потолки 2,9м, 4-комн., газ., 
печное отопл., удоб., мет./пл. окна, 
косм. ремонт, 6 сот приват., л\кухня 
газ., 2 кирп. гаража. вар-ты обмена 
+допл. Тел. 097-05-40-736
• Реевка, ул.Кооперативная, дом 
76кв.м, 4комн., кухня, коридор, газ, 
вода в доме, хоз. постр., приват., 
18000*. Тел.0-96-544-37-88.
• Реевка, ул.Кооперативная, часть 
дома, гараж, рядом ост., маг., 45кв.м, 
2комн., коридор, кухня, ванна, с/у, 
вода в доме, 4 сот., или обмен на 
1-комн.кв., 15000. Тел.0-97-607-00-90.
• Реевка, ул.Ревенко, дом 52кв.м, 
обл. кирп., газ, вода, 6сот. приват., 
срочно, или обмен на  кв-ру, 13500. 
Тел.0-67-530-76-55.
• Рокитне, будинок, 0,35га, вигідні 
будівлі та місце для ведення госпо-
дарства, 160000грн. Тел.0-97-471-
45-56.
• С.Армии р-н, дом 113кв.м, 2007 
г/п, на 1 эт. - прихожая 27кв.м и 
кухня 18кв.м, на 2 эт. - 2 спальни и 
с/у, ремонт, газ, вода в доме, 30 сот. 
Тел.067-573-91-96
• Садки с., дом 60 кв.м,15 сот.,1954 
г/п, скважина, л/кухня, погреб, газ. 
котёл, печ, нов. крыша, остановка ря-
дом, 12500. Тел. 050-698-70-30
• Садки с., дом кирп., 85 кв.м, уч-к 5 
сот., хоз. постр., гараж, погреб., р-н 
конечной ост. Развилка. Тел.098-871-
7523, 095-028-1977.
• Садки с., дом новый, небольшой, 
кирп., вода, канализ. в доме,19 сот., 
колодец, сад, без газа, срочно, недо-
рого. Тел.0-67-607-74-68.
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• Садки с., півбудинку 32кв.м, 
передмістя Кременчука, дві зупин-
ки до міста, друга половина теж 
продається, 6000. Тел.0-96-725-43-
55.
• Садки с., ул.Подгорная, д.124, дом, 
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

  3-кімнатні           
квартири

• 3-комн. кв. в нагорной части = 
1-комн. кв.+ допл. Тел.0-67-531-19-77
• 3-комн. кв. в центре = 1-комн. кв. + 
допл. Тел.0-67-136-04-03
• 3-комн. кв., ул. план., р-н квт 101 = 
1-комн. кв., р-н Новой линии + допл. 
Тел.0-67-743-59-89

  2-кімнатні        
квартири

• 2 = 3+наша допл., 2/9 кирп. кооп. 
дома, водоканал, 45/28/5,8кв.м, комн., 
с/у разд. кафель, мет./пл. окна, бал-
кон заст., счётчики, бойлер, вход. мет. 

дверь, домофон, рядом д/с, гимназия 
№5, магаз., или продам. Тел. 067-773-
34-77.

  1-кімнатні             
квартири

• М/с + 10000= 2. 2 эт., центр, 13кв.м. 
Тел.0-96-714-49-10.

  Будинки

• 1/2 дома + допл.= 1-2, любой р-н. 
Крюков, Приходько, 2 комн., кухня, 
газ и вода, отд. вход, ванна, 3 сот. 
Тел.0-98-857-38-77.
• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, 
глин.обл.кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, 
вода, хоз.постр. = 1-комн. кв., кроме 
Раковки. Тел.067-532-33-67
• Будинок = 1-кімн. кв. з допл. 
Раківка, будинок з ремонтом, автон. 
опалення газ.+тверде паливо, гараж, 
сарай, поряд зуп., д/садок, школа, 
лікарня. Тел.0-96-181-71-08.
• Дом = 2-3-комн. кв. Б.Кахновка, ост.
Чернышевского, пр.Полтавский, дом 
68кв.м, газ, вода в доме, 8 сот., или 
продам. Тел.0-67-966-09-34.
• Дом = 2-3-комн. кв. Реевка, 63 кв.м, 
кирп. 3-комн., газ, вода, все удоб. в 
доме, погреб, хоз. постр., 10сот. при-
ват. Тел.0-67-530-76-20.
• Дом = 2-3-комн. кв. Садки с., ул. На-
бережная, кирп. 85кв.м, 4-комн., газ, 
вода, все удоб. в доме, погреб, л/кух-
ня, 15 сот. Тел.0-67-530-76-20
• Дом = 2-3-комн. кв. Терешковка с., 
дом кирп. 87кв.м, 4-комн., газ, вода, 
все удоб. в доме, м/пласт. окна, га-
раж, л/кухня, погреб, сад, 25сот.при-
ват.  Тел.0-67-530-76-20.
• Дом = 2-комн.кв. в городе. Крю-
ков, р-н ост.Самойлова, авт.№9, дом 
100кв.м, 6 сот.,  380V, газ, вода, гараж, 
погреб, кондиц. Тел.0-98-475-22-11.
• Дом = вар-ты. В центре Лашков дом, 
7,3сот., или продам. Тел.0-67-871-
69-89.
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. 
моя допл. Белецковка, газ, удобства, 
15 сот., в хор. сост., газиф. флигель, 
погреб, кирп. сарай. Тел.0-67-530-
76-20
• Дом = кв-ру. Реевка, дом, 6 сот., газ, 
хоз. постр. Тел.0-97-663-26-86, 0-99-
239-24-46.

• Дом = м/с, кв-ру, авто+ моя допл., 
вар-ты. Успенка с., дом г/б, со всеми 
удобствами, срочно. Тел.0-97-270-20-
85, 0-50-156-22-82.
• Дом в Крюкове, дом кирп., с удоб-
ствами, р-н Костромы, 3 комн., 5 сот., 
хоз. постр.= 2-комн. кв., возм. моя 
допл. Тел.0-67-530-76-20
• Дом в центре = 2-3-комн. кв. Тел.0-
67-743-59-89
• Дом с. Потоки 150 кв.м, газ вода 
удоб.,15 сот. = 3-4-комн. кв. Тел. 067-
136-04-03
• Дом, Б.Кахновка = 1-комн. кв. в лю-
бом р-не. Тел. 067-116-71-11
• Полдома = кв-ру. Р-н муз.Мака-
ренко, ул.Художественная, полдома, 
2комн., кухня, коридор, туалет, душ, 
вода в доме, газ, 2сарая, флигель, 
вход отд. Тел.0-97-790-89-86.

  МІЖМІСЬКИЙ 
ОБМІН

• 1+1-комн. кв. в г.Жёлтые Воды + 
1-комн. кв. в г.Лозовая (Харьковская 
обл.) = жильё в г.Кременчуг, вар-ты. 
Тел.0-66-813-23-77.
• 2-комн. кв. в Глобинском р-не, возле 
кв-ры сад, огород, постройки = жильё 
в Кременчуге, вар-ты. Тел.0-98-113-
50-80.
• Комсомольск на Кременчуг. 1-комн. 
кв., 9/9 эт., 30 кв.м = 1-2-комн. кв.+ 
моя допл. Тел.0-67-782-21-65.
• Полтава на Кременчук, передмістя. 
М/с, 4 пов., 24кв.м, дог.S-42кв.м, р-н 
ЖБИ, окрем. туалет, загальн. кухня, 
ванна = на приват. сектор, можлива 
наша допл. Тел.0-98-214-52-72, 0-98-
937-89-98.
• Светловодск на Власовку. 2-комн. 
кв., 5/5 эт., комн. разд., ост.Обелиск 
Славы, д.104 = 1-2-комн. кв. Тел.0-67-
836-85-68.
• Сумская обл., Перекоповка, 15км от 
г.Ромны на Кременчуг. Дом 65, газ, 
вода хол./гор. в доме, ж-д/авто каж-
дый день = вар-ты. Тел.0-67-308-55-
08, 0-68-643-69-42 Инна.

Авто-мотоРубрика 2
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Запчасти Audi–100, C4, A44, 
A80-B3, BMW 3-й, 5-й и 7-й 
серий, VW Transporter, Golf, 
Passat, 35i, Jetta, LT 2855. 
Масла из Германии. т. 067-
530-77-07, 066-035-77-07 Ав-
тошубин Виктор

Гаражі, теплиці, альтанки 
металеві. Доставка, монтаж, 
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